АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.08.2021                                                                                                   № 274

«О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района от 10.12.2020 №225 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и муниципальными учреждениями Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области Совет Омского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района от 10.12.2020 №225 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и муниципальными учреждениями Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Название, пункт 1 после слов «Омской области» дополнить словами «и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, в отношении услуг, оказываемых в целях предоставления муниципальных услуг»;
1.2. В приложении «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» названии после слов «Омской области» дополнить словами «и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, в отношении услуг, оказываемых в целях предоставления муниципальных услуг».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Омского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на.

Глава сельского поселения
А.В. Гречко